- 1 -

关于公开《巴彦淖尔市农垦红泉地物资贸易有
限公司毕力开沟矿区铁矿已设采矿权上部、深
部探矿权出让收益起始价评估报告》的公告

我局收到内蒙古华谊鼎资产房地产土地评估有限公司提交

的《巴彦淖尔市农垦红泉地物资贸易有限公司毕力开沟矿区铁矿

已设采矿权上部、深部探矿权出让收益起始价评估报告》，于

2025年 12月 12 日至 2025年 12 月 18 日在巴彦淖尔市自然资源
局门户网站公示，公示期内无异议，现予以公开。自公开之日起，

有效期一年。

附件: 1.公开公告

2.评估报告

3.评估报告主要参数表

4.承诺书

联系人: 郭帅

联系电话: 0478-8985113

通讯地址: 巴彦淖尔市临河区新华西街巴彦淖尔市

自然资源大楼

- 2 -

邮编:015000

巴彦淖尔市自然资源局

2025年 12 月 19 日